
            

　　

平成２６年度

収　支　予　算　書

自　平成２６年４月　１日

至　平成２７年３月３１日

一般財団法人 近畿高エネルギー加工技術研究所



単位：千円

科目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ一般正味財産の部

（１）経常収益

①基本財産運用収入 7,611 3,470 4,141 国債購入の実施

②賛助会費収入 5,100 5,450 △ 350 3.5口脱会

③事業収入

(1)調査研究事業収入 25,500 36,100 △ 10,600 マルチ共研の減少及びその他の共同研究実施

(2)技術支援事業収入 60,534 106,452 △ 45,918 競争的獲得資金の減少

(3)普及啓発事業収入 1,200 2,862 △ 1,662 前年度実績の減少

④補助金収入

(1)ものづくり総合支援事業補助金 47,334 47,334 0
(2)人件費補助金 8,413 8,778 △ 365
(3)借地料補助金 10,682 10,853 △ 171
(4)他 0 0 0
⑤雑収入 10 10 0
経常収益計 166,384 221,309 △ 54,925
（２）経常費用

①事業費支出

(1)給与・賞与 46,394 55,398 △ 9,004 人員の減少（３名）、他

(2)法定福利費等 5,052 6,317 △ 1,265 同上

(3)交際接待費等 64 74 △ 10
(4)旅費交通費 2,510 3,072 △ 562
(5)通信運搬費 990 1,185 △ 195
(6)減価償却費 1,432 1,469 △ 37
(7)研究資材費 19,680 29,694 △ 10,014 競争的獲得資金の減少、受託研究の減少

(8)消耗品費 6,210 8,606 △ 2,396 競争的獲得資金の減少、受託研究の減少

(9)修繕費 7,700 12,363 △ 4,663 前年度実績予想の反映

(10)図書印刷費 495 812 △ 317
(11)光熱水料費 9,260 9,255 5
(12)賃借料 24,703 25,014 △ 311
(13)諸謝金 1,918 1,478 440
(14)租税公課 170 170 0
(15)負担金 3,218 3,219 △ 1
(16)寄付金 0 0 0
(17)委託費 22,640 50,762 △ 28,122 競争的獲得資金の減少

②管理費支出

(1)給与・賞与 1,984 1,984 0
(2)法定福利費等 220 220 0
(3)交際接待費等 45 45 0
(4)旅費交通費 50 59 △ 9
(5)通信運搬費 410 414 △ 4
(6)減価償却費 102 0 102
(7)研究資材費 0 0 0
(8)消耗品費 500 776 △ 276
(9)修繕費 40 43 △ 3
(10)図書印刷費 50 58 △ 8
(11)光熱水料費 1,000 989 11
(12)賃借料 1,216 1,276 △ 60
(13)諸謝金 0 0 0
(14)租税公課 4,800 2,500 2,300 消費税増税及び国債利息の税金の増加

(15)負担金 1,928 1,929 △ 1
(16)寄付金 0 0 0
(17)委託費 500 482 18
経常費用計 165,281 219,663 △ 54,382
当期経常増減額 1,103 1,646 △ 543

平成２６年度収支予算書案（損益ベース）
平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日
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単位：千円

技術支援事業 普及啓発事業 小計

Ⅰ一般正味財産の部

（１）経常収益

①基本財産運用収入 7,611 7,611
②賛助会費収入 1,275 1,275 2,550 2,550 5,100
③事業収入

(1)調査研究事業収入 0 25,500 25,500
(2)技術支援事業収入 60,534 60,534 60,534
(3)普及啓発事業収入 1,200 1,200 1,200
④補助金収入

(1)ものづくり総合支援事業補助金 33,763 13,571 47,334 47,334
(2)人件費補助金 5,207 3,206 8,413 8,413
(3)借地料補助金 3,449 3,449 6,898 2,595 1,189 10,682
(4)他 0 0
⑤雑収入 0 10 10
経常収益計 104,228 22,701 126,929 28,095 11,360 166,384
（２）経常費用

①事業費支出

(1)給与・賞与 36,728 4,258 40,986 5,408 46,394
(2)法定福利費等 4,169 417 4,586 466 5,052
(3)交際接待費等 10 50 60 4 64
(4)旅費交通費 1,900 380 2,280 230 2,510
(5)通信運搬費 590 200 790 200 990
(6)減価償却費 598 0 598 834 1,432
(7)研究資材費 15,550 0 15,550 4,130 19,680
(8)消耗品費 4,700 430 5,130 1,080 6,210
(9)修繕費 7,000 200 7,200 500 7,700
(10)図書印刷費 150 135 285 210 495
(11)光熱水料費 4,050 3,050 7,100 2,160 9,260
(12)賃借料 12,190 9,918 22,108 2,595 24,703
(13)諸謝金 1,569 167 1,736 182 1,918
(14)租税公課 140 0 140 30 170
(15)負担金 2,457 396 2,853 365 3,218
(16)寄付金 0 0
(17)委託費 19,650 660 20,310 2,330 22,640
②管理費支出

(1)給与・賞与 1,984 1,984
(2)法定福利費等 220 220
(3)交際接待費等 45 45
(4)旅費交通費 50 50
(5)通信運搬費 410 410
(6)減価償却費 102 102
(7)研究資材費 0 0
(8)消耗品費 500 500
(9)修繕費 40 40
(10)図書印刷費 50 50
(11)光熱水料費 1,000 1,000
(12)賃借料 1,216 1,216
(13)諸謝金 0 0
(14)租税公課 4,800 4,800
(15)負担金 1,928 1,928
(16)寄付金 0 0
(17)委託費 500 500
経常費用計 111,451 20,261 131,712 20,724 12,845 165,281
当期経常増減額 -7,223 2,440 -4,783 7,371 -1,485 1,103

平成２６年度収支予算書内訳表案（損益ベース）

科目
実施事業等会計

その他会計 法人会計 合計

平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日
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